UBND HUYỆN ĐĂK SONG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /PGDĐT

V/v công bố các Danh mục văn bản

quy phạm pháp luật thuộc lĩnh vực

quản lý nhà nước của Bộ Giáo dục

và Đào tạo hết hiệu lực năm 2023

         Đắk Song, ngày      tháng 02 năm 2024

Kính gửi:  Các cơ sở giáo dục thuộc huyện.

 Thực hiện Công văn số 285/SGDĐT-TTr ngày 20 tháng 02 năm 2024 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc công bố các Danh mục văn bản quy phạm pháp

luật thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Giáo dục và Đào tạo hết hiệu lực năm

2023.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các cơ sở giáo dục thuộc huyện tổ chức

triển khai thực hiện các nội dung quy định tại các văn bản nêu trên (có các văn

bản liên quan đính kèm).

 Đề nghị các cơ sở giáo dục tổ chức triển khai thực hiện theo quy định./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Mai Trần Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T14:39:08+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Mai Trần Anh<anhmtr.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-21T14:45:52+0700

		2024-02-21T14:45:41+0700

		2024-02-21T14:45:41+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T14:46:57+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!